Zarządzenie Nr 85/2015
z dnia 02.07.2015 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 155/2014 z dnia 07.11.2014 r.  z późn. zm.
w sprawie: powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej do spraw Doktorantów 
na kadencję 2014-2016

Na podstawie art. 199 ust. 4 w związku z art. 175 ust. 4 i art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz 
§ 23 ust. 2 i  § 25 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 82/2007 z dnia 14.09.2007 r. Rektora SUM z późn. zm. (t. j. Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 125/2012 z dnia 02.08.2012 r.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM 
z dnia 25.03.2015 r.), działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów zarządzam, 
co następuje:
§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 155/2014 z dnia 07.11.2014 r. z późn. zm. w miejsce                                                 lek. dent. Moniki Tysiąc- Miśty powołuję do składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej 
do spraw Doktorantów na kadencję 2014-2016 mgr Anielę Grajoszek.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 155/2014 z dnia 07.11.2014 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Kierownicy Studiów Doktoranckich,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

